

頁0-0012

[illegible]

第0-0002号代価表

目	米	39,460	円
---	---	--------	---

39,460 円

[illegible]

頁0-0014

03-628704-10104-4-0

大型ブレーカ運転

大型ブレーカ 600~800kg
軟岩IB、岩補正 (+0.1) 有

h	当	8,438	田
---	---	-------	---

頁0-0015

[illegible]

頁0-0016

[illegible]

頁0-0017

[illegible]

第0-0007号代価表

時間 当り 6,380 円

頁0-0018

03-628704-10104-4-0

頁0-0020

03-628704-10104-4-0

上流部埋戻

礫質土

576 円

泉

頁0-0021

[illegible]

S4509

第0-0011号代価表

岩盤掘削面整形

m2 当り

1,932 円

頁0-0022

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
土木一般世話役	※ 0.15	人	24,885	3,732	01 RA125 1
普通作業員	※ 0.30	人	19,950	5,985	02 RA010 1
特殊作業員	※ 0.30	人	22,680	6,804	03 RA005 1
諸雑費	※ 17.00	%	16,521	2,808	04 #01 空気圧縮機、ピックハンマ等の費用
合計	10	m2		19,329	
単位当り	1	m2		1,932	

V0007

第0-0012号代価表

鋼製枠組立

t 当り

42,487 円

頁0-0023

名 称 ・ 規 格	数	量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
土木一般世話役	※	0.15	人	24,885	3,732	01 RA125
普通作業員	※	1.18	人	19,950	23,541	02 RA010
バックホウ (クレーン機能付) 運転 平積0.20m ³ 、1.7t吊	※	2.33	時間	6,530	15,214	03 V0008 第0-0013号代価表
単位当り	1		t		42,487	

第0-0013号代價表

時間 当り 6,530 円

[illegible]

栗石中詰

m3	当り	8,976 円
----	----	---------

頁0-0025

[illegible]

エキスパンドメタル取付け

399 卅

頁0-0026

大阪府

03-628704-10104-4-0

吸出防止材設置工

鋼製杵

H
065

縣志

 m_2

頁0-0027

[illegible]

名 称 ・ 規 格	数	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
かご枠 K08同等品以上 500×2000×800	5.0	m ²	11,600	58,000	01 T0003
割栗石 50-150mm	3.8	m ³	3,600	13,680	02 TCE12
土木一般世話役	※ 0.17	人	24,885	4,230	03 RA125 1
特殊作業員	※ 0.19	人	22,680	4,309	04 RA005 1
普通作業員	※ 0.64	人	19,950	12,768	05 RA010 1
バックホウ運転 クローラ型 山積0.28m ³ (平積0.2m ³) 2次 補正なし	※ 2.47	時間	6,380	15,758	06 S4900 第0-0007号代価表 (機-1)
諸雑費	※ 4	%	21,307	852	07 #01
合計	10	m		109,597	
単位当り	1	m		10,959	

名 称 ・ 規 格	数	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
ふとんかご (パネルタイプ) GS-3 3.2×13×高50×幅120	10.0	m	2,690	26,900	01 TJP60
割栗石 50-150mm	5.7	m ³	3,600	20,520	02 TCE12
土木一般世話役	※ 0.7	人	24,885	17,419	03 RA125
特殊作業員	※ 0.8	人	22,680	18,144	04 RA005
普通作業員	※ 2.1	人	19,950	41,895	05 RA010
バックホウ運転 クローラ型 山積0.28m ³ (平積0.2m ³) 2次 補正なし	※ 5.8	時間	6,380	37,004	06 S4900 第0-0007号代価表 (機-1)
合計	10	m		161,882	
単位当り	1	m		16,188	

第0-0019号代価表

2,242 円
m2 床

2,242 円

[illegible]

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無し 標準品	1.000	m ²	805	805	01 RF156 700*1.15
諸雑費	1.000	式	805	0	02 #99
単位当り	1	m ²		805	
A 工種 B 施工規模 (A = 1 ~ 3 時選択)	=2 =3	植生シート工 施工規模 5	肥料袋無 (標準品) 0 0 m ² 未満		
市場単価 補正係数 (1+S) * K1 = (1+0.15) * 1.00 = 1.150					

第0-0021号代価表

应当

306 H

第0-0022号代価表

時間	米	円
7,669		

頁0-0033

03-628704-10104-4-0

ダンブトラック運搬(鋼材)

平積0.35m3バツクホウ、運搬距離1.7km

855 F

5 県

頁0-0034

[illegible]

第0-0024号代価表

時間
当り
4,754 円

4,754 円

[illegible]

第0-0025号代価表

应当。

536 FJ

頁0-0036

[illegible]

平積0.35m3バックホウ

三当
m3

382 甲

頁0-0037

[illegible]

第0-0027号代価表

当
m3

1,521 ₪

平積0.35m3バックホウ、運搬距離1.7km

頁0-0038

[illegible]

大阪府

03-628704-10104-4-0

伐倒

伐倒 作業の難易度 中 (0%)
直径16cm以上22cm未満

本

三

H
681

Fuller

夏0-0039

[illegible]

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
特殊作業員	※	人	22,680	6,350	01 RA005 1
普通作業員	※	人	19,950	5,586	02 RA010 1
諸雑費率	※	%	11,936	954	03 #01
合計	100	本		12,890	
単位当り	1	本		128	
A 施工種類	≒3	枝払			
B 平均胸高直径	≒3	直径16cm以上22cm未満			
C 携帯手動ウイレンチ使用有無	≒2	携帯手動ウイレンチ使用しない			
D 作業の難易度による補正	≒2	作業の難易度 中 (0%)			
諸雑費はチェーンの損料、燃料費、携帯手動ウイレンチの損料等の費用である					

第0-0030号代価表

玉切 作業の難易度 中 (0%)
直径16cm以上22cm未満

頁0-0041

[illegible]

V0025

第0-0031号代価表

伐木積込

平積0.20m3バックホウ、クレーン機能付

m3

当り

4,652 円

頁0-0042

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
普通作業員	※	人	19,950	5,386	01 RA010
バックホウ (クレーン機能付) 運転 平積0.20m3、1.7t吊	※	時間	6,530	41,139	02 V0008 第0-0013号代価表
合計	10	m3		46,525	
単位当り	1	m3		4,652	

第0-0032号代價表

m3	713	田
----	-----	---

713 円

[illegible]

伐木積込

平積0.35m3バックホウ、クレーン機能付

5
2,889
H

頁0-0044

[illegible]

ダンブトラック運搬(伐木、4t)

m3	6	3,077	円
----	---	-------	---

[illegible]

03-628704-10104-4-0

[illegible]

S4420

第0-0036号代価表

土のう締切工

m²

当り

12,242 円

頁0-0047

名 称 ・ 規 格	数	量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
土砂		5.00	m ³	0	0	01 現場採取
土のう		170.00	袋	16	2,720	02 62×48cmの小口並べ
普通作業員	※	6.00	人	19,950	119,700	03 RA010 土のう拵え積み立て取除き一式
合計		10	m ²		122,420	
単位当り		1	m ²		12,242	
A 土砂単価 (円/m ³) B 土のう単価 (円/袋)	=0 =16		土砂単価 (円/m ³) 土のう単価 (円/袋)			

機械構成比 K: 0.00%		労務構成比 R: 10.29%		材料構成比 Z: 89.71%		市場単価構成比 S: 0.00%		標準単価 P: 3,535.3	
代 表 機 材 規 格 (積算地区)		構 成 比		単 価 (積算地区)		代 表 機 材 規 格 (東京地区)		単 価 (東京地区)	
積算単価						標準単価			
				3,463				3,535.3	
【補正式】 3,462.18368 = 3,535.30000 * { 《労務補正》 + ([7.160/100*19,950/21,100] + [3.130/100*24,885/24,600]) * [10.290/(7.160+3.130)] 《材料補正》 + ([89.710/100*3,080/3,140]) * [89.710/89.710] 《全体補正》 + [100-10.290-89.710]/100 }									
【入力条件】 A 作業区分 B 管種別 C 呼び径 D 継手材料費 E 費用の内訳		=3 =2 =2 =2 =1		据付・撤去 波状管及び網状管 200～400mm 継手材料費不要 全ての費用					

*構成比の値については、施工パッケージ型積算方式の標準単価表の機労材構成比を表示しています。

*構成比の値については、施工パッケージ型積算方式の標準単価表の機労材構成比を表示しています。

ポンプ運転 (小口径)

作業時排水
排水量0以上6未満 (m³/h)

頁0-0050

[illegible]

ガソリンエンジン駆動 2kVA普通型
作業時排水

五

1,906 ₪

頁0-0051

[illegible]

ポンプ据付・撤去 (小口径)

ポンプ口径 50 mm

箇所	当り	17,440 円
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
31		
32		
33		
34		
35		
36		
37		
38		
39		
40		
41		
42		
43		
44		
45		
46		
47		
48		
49		
50		
51		
52		
53		
54		
55		
56		
57		
58		
59		
60		
61		
62		
63		
64		
65		
66		
67		
68		
69		
70		
71		
72		
73		
74		
75		
76		
77		
78		
79		
80		
81		
82		
83		
84		
85		
86		
87		
88		
89		
90		
91		
92		
93		
94		
95		
96		
97		
98		
99		
100		

頁0-0052

[illegible]

